
令和６年３月２１日

保護者 各位

蒲 生 高 等 学 校

校 長 岩 川 透

令和６年度 定期人事異動に伴う転出等について（お知らせ）

陽春の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じ上げます。

さて，このたびの定期人事異動により，下記のとおり１３名の教職員が転退職すること

になりました。

これまで賜りました御厚情に心から感謝申し上げ，お知らせいたします。

記

教 科 等 氏 名 転 出 先 等

１ 校 長 岩 川 透 鹿児島東高校

２ 国 語 坂 中 しおり 徳之島高校

３ 数 学 吉 峯 淳 史 鹿屋女子高校

４ 理 科 池 田 大 悟 退 職（松陽高校新規採用）

５ 芸術（音楽） 横田地 要 種子島中央高校

６ 英 語 谷 川 美保子 吹上高校

７ 商 業 山 下 直 樹 霧島高校

８ 商 業 川 﨑 和 樹 鹿児島南高校

９ 商 業 田 由 紀 種子島中央高校

１０ 事 務 木 曾 美 幸 川内高校

１１ 事 務 松 下 成 美 退 職

１２ 非常勤（美術） 久 保 満 義 退 職

１３ 非常勤（商業） 丸 山 寛 退 職


